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GPON ONT

IGATE GWO040-H

iGate GW04.0-H la thiét bi GPON ONT danh cho dich vu bang réng cap quang toc
dd cao; dap rng nhu ciu truy cadp mang, xem truyén hinh va thoai Internet cho gia
dinh; cling nhw mang lai két n6i mang 6n dinh danh cho doanh nghiép.

San pham h6 tro Wi-Fi chuin ac t&c do cao, duoc t6i wu hoat dong trén ca 2 bang

tan 2.4GHz va 5GHz.

iGate GW040-H la mét thanh phin trong gidi phap GPON téng thé do VNPT
Technology phat trién, bao gdbm: ONT, OLT va hé théng quan ly ONE Telco

Platform.

PAC DIEM NOI BAT

e 4 cbng LAN toc do GE

e Wi-Fi chuin a/b/g/n/ac hd tro 2 bang tin 2.4GHz va 5GHz
e HO tro dong thoi IPv4 va IPv6

e Tuwong thich véi nhiéu chiing loai OLT khac nhau

e Quan ly bdi hé thong ONE Telco Platform ciia VNPT Technology

iGate GW040
Tai liéu giGi thiéu sdn phdm
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MO HINH TRIEN KHAI

Thiét bi iGate GW040-H phu hop trién khai cac dich vu Internet, truyén hinh,

truyén s6 liéu trén mang cap quang FTTH danh cho khach hang ca nhin va doanh

nghiép.
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TiNH NANG SAN PHAM
GPON

Twong thich cac tiéu chuin cta Lién minh
Vién thong qudc té (ITU):

o ITU-T G.984.4

o ITU-T G.984.3
HO tror1én dén 32 T-CONT/256GEM port
HO tro 08 queue cho mdi T-CONT

HO tro hoat dong, quan ly va bao tri 16p

vat ly (Physical Layer Operations,

Administration and Maintenance -

PLOAM)
Kich hoat, vo hiéu héa va dang ky lai ONT

Bao mat

NAT, SPI Firewall

MAC / IP / Packet / Application / URL
Filtering

Chéng tat cong tir chdi dich vu (DoS), SYN
Flooding

OMCI

Quan ly cAu hinh OMCI (bao gém cdu hinh
GEM port, T-CONT VLAN)

Quan ly truy vdn OMCI (thong tin thiét bi

va trang thai cong Ethernet)

Canh bado OMCI

Ethernet

Giao dién 10/100/1000BASE-T

Tw dong xac dinh toc d6 va ché dé hoat
dong

HO tro tinh nang VLAN tag / untag

HO tro tinh nang VLAN stacking (Q-in-
Q) va VLAN translation

Hb tro IGMP snooping v2, 3

Két n6i khong day

Wi-Fi IEEE 802.11ac h tro bing thong
1én dén 867 Mbps

Chirc nang tit bat Wi-Fi dé dang vdi nut
Wi-Fi ON/OFF

Quan ly va bao tri thiét bi

Ciu hinh dich vu va ning cip phan
mém qua Website

Quan ly thiét bi va cip nhit phin mém
thong qua OMCI

Truy xut thong tin thu phat quang cta
ONT

Bdo cdo canh bao Dying_Gasp khi ONT
bi tit ngudn

Quan ly tir xa bang hé théng ONE Telco
Platform thong qua giao thirc TR-069

iGate GW040
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Cac chirc nang khac

Thong tin hé théng: phién ban phan mém,
trang thai két ndi va thong ké géi tin

K&t n6i WAN: PPPoE, Dynamic and Static
IPoE, Bridge va h6 tro nhiéu két néi dong
thoi

Giao thirc mang va cac tinh nang cao cip:
HO tro IPv4 and IPv6, DHCP (Dynamic
Host Configuration Protocol), DHCP
relay, DHCPv6, NAT (Network Address
Translation), DLNA Server, USB Storage,
Printer Server, Static Routing, VPN
(PPTP, L2TP, IPSec) Pass through,
Interface Grouping, VLAN tag/untag trén
céng Ethernet, DNS Relay, DDNS, IGMP
snooping v2/v3, Virtual server, DMZ,
ACL(Access Control List), UPnP, NAT and
SPI Firewall, MAC / IP / URL Filtering,
Denial of Service (DoS), QoS, (802.1p),
Support 32 T-CONT/256 GEM

iGate GW040
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THONG SO KY THUAT

Giao dién két noi

LAN

Quang
USB

GPON
Téc dd
dwong xudng
Téc dd
dwong 1én
Lop laser
quang

Budc song
thu (Rx)
Buéc song
phat (Tx)
Cong suat phat
b6 nhay thu
Nguodn

Nguon cip

Cong suat

4x10/100/1000

BASE-T (R]-45)
1x SC/APC
1x USB 3.0
2.488 Gbps

1.244Gbps

Laser Class B+

1490nm

1310nm

0.5dBm =+ 5dBm
-28dBm + 8dBm

12V-1A, bao vé qua

ap/qua dong
<8W

Wifi

Tiéu chuin

IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Tan s6 2.4GHz:
2.400GHz+2.4835GHz,
OBW = 20/40Mhz,
Tw dong lwa chon kénh
5GHz:
5.170GHz + 5.815GHz,
OBW = 20/40/80Mhz,
Tw dong lwa chon kénh
SSID 8 SSID, chia déu trén mdi
bang tan (2.4Ghz va 5GHz)
Bao mat 64 / 128 bit WEP, WPA/
WPA2, WPA-PSK / WPA2-
PSK, MAC Filtering, An
SSID, WPS
Ang ten MIMO 2x2
Bang thong  802.11ac: Lén dén 867Mbps
802.11n: Lén dén 300Mbps
S6 thiét bi 32 thiét bi trén mdi bang
dong thoi tan 2.4GHz & 5GHz
Thong s6 khac
Kich thwéc  225x38 x 140 mm
Nhiét do 0@ + 40M
hoat dong
béamhoat 594+ 909,
dong Khong nguwng két

iGate GW040
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CHAM SOC KHACH HANG VA HO TRO KY THUAT

@ biachi

Tang 1, toa nha VNPT Technology, 124 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy, Ha Noi
.  Dién thoai:

+84.24.3750.6666 (24/7)
N  Email:

support@vnpt-technology.vn

iGate GW040




